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Totem ve Tabu Kitabı Hakkında Bilgiler


Totem ve Tabu Kitabı KAPRA YAYINCILIK çıkarmış olduğu Totem ve Tabu Kitabını PDF İndir – Totem ve Tabu 25.06.2021 Pdf İndir

Totem ve Tabu PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Totem ve Tabu kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Totem ve Tabu Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KAPRA YAYINCILIK ait olan Totem ve Tabu kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Totem ve Tabu Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Totem ve Tabu Kitabı 25.06.2021 tarihinde Sigmund Freud tarafından yazılıp KAPRA YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Totem ve Tabu kitabında toplamda 168 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Totem ve Tabu kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Totem ve Tabu Kitabı Özeti – Totem ve Tabu Kitabı Açıklaması 

İnsanlık, kayıtlı tarihten bile önce işlenmiş büyük bir suçun yükünü hâlâ taşıyor olabilir mi? Peki ya insanlığın ortak bir hafızası, bilinci ve hatta bilinçdışı varsa?
Sigmund Freud, Totem ve Tabu’da psikanaliz teorisini bireyden topluma uyarlayarak insanlığın tarihiyle bağdaştırmaya çalışıyor. Günümüzün nevrotik rahatsızlıklarını, varlıklarını hâlâ sürdüren ilkel kabilelerin davranış kalıplarıyla kıyaslayarak din, Tanrı, toplum ve aile kurumları üzerinden insan zihninin karanlık tarafında neler olduğu hakkında fikir yürütüyor. İnsanların din kurumunu nasıl icat etmiş olabileceği, geçmişteki insanların gözünde Tanrı’nın ve Tanrı sayarak taptıkları kralların yeri, aile ve toplum düzeninin ortaya çıkışına dair teorilerin yanı sıra ilkel kabilelerin gelenekleri ve yaşayışlarına da yakından bakan Totem ve Tabu,  bu hâliyle antropoloji çalışmaları için de uzun yıllardır başvuru kaynağı olmayı sürdürüyor. 
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 Kitap Adı: Totem ve Tabu

 Yayınevi / Marka: KAPRA YAYINCILIK

 Yazar: Sigmund Freud

 Basım Tarihi: 25.06.2021

 Sayfa Sayısı: 168

Totem ve Tabu Kitabı İndirme Linkleri – Totem ve Tabu İndir

Totem ve Tabu Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Totem ve Tabu Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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